
Pos Pos Pos Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. Num. Num. Num. 

120 

211 

527 

371 

494 

129 

101 

281 

Nome Nome Nome Nome 

LAZZAROTTO ALESSIO 

CILURZO ALESSANDRO 

PRINCIPATO GABRIELE 

ITALIANO GIUSEPPE 

MARTINO EMANUEL 

ROGOLINO GIOVANNI 

MALENA MATTIA 

FERRAGINA ANDREA 

MotoClub MotoClub MotoClub MotoClub 

PATA CROSS 

SPEEDY BIKERS 

SACCA’ RACING 

TIRRENO 

SACCA’ RACING 

SCALI RACING 

URZIA RACING 

FLY RACING 

Classe Classe Classe Classe 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

Tempo Migliore Tempo Migliore Tempo Migliore Tempo Migliore 

1:23.869 

1:27.534 

1:28.481 

1:28.578 

1:28.676 

1:28.753 

1:29.480 

1:40.129 

Diff Diff Diff Diff 

3.665 

4.612 

4.709 

4.807 

4.884 

5.611 

16.260 

Nel Giro Nel Giro Nel Giro Nel Giro 

1 

1 

4 

1 

1 

6 

2 

5 

Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale 

8:52.278 

8:55.200 

9:04.664 

8:39.807 

8:37.213 

9:07.556 

9:20.520 

8:44.578 

 

Ordinato in base al miglior giroOrdinato in base al miglior giroOrdinato in base al miglior giroOrdinato in base al miglior giro

Stampato: 08/03/2024 19:33:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 
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2. Qualifiche 

MX 125 Gold - Silver - Femminile 

125 Silver 

Gioia Tauro 1,200 Km. 

03/03/2024 10:05 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

120 

371 

527 

101 

494 

211 

129 

281 

Nome 

LAZZAROTTO ALESSIO 
ITALIANO GIUSEPPE 
PRINCIPATO GABRIELE 
MALENA MATTIA 
MARTINO EMANUEL 
CILURZO ALESSANDRO 
ROGOLINO GIOVANNI 
FERRAGINA ANDREA 

MotoClub 

PATA CROSS 

TIRRENO 

SACCA’ RACING 

URZIA RACING 

SACCA’ RACING 

SPEEDY BIKERS 

SCALI RACING 

FLY RACING 

Classe 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

Tempo Totale 

14:40.149 

13:18.039 

13:35.033 

13:40.192 

14:00.313 

14:03.749 

14:08.420 

14:23.384 

Giri 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:26.193 

1:27.106 

1:28.069 

1:29.274 

1:30.637 

1:32.547 

1:30.118 

1:35.113 

Nel Giro 

3 

2 

5 

3 

5 

1 

1 

2 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

69 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

44,174 

Miglior tempo sul giro 

1:26.193 

Velocità Migliore 

50,120 

Giro Migliore di 

120 - LAZZAROTTO ALESSIO 
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3. Gara 1 

MX 125 Gold - Silver - Femminile 

125 Silver 

Gioia Tauro 1,200 Km. 

03/03/2024 12:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

120 

494 

101 

527 

371 

211 

281 

129 

Nome 

LAZZAROTTO ALESSIO 
MARTINO EMANUEL 
MALENA MATTIA 
PRINCIPATO GABRIELE 
ITALIANO GIUSEPPE 
CILURZO ALESSANDRO 
FERRAGINA ANDREA 
ROGOLINO GIOVANNI 

MotoClub 

PATA CROSS 

SACCA’ RACING 

URZIA RACING 

SACCA’ RACING 

TIRRENO 

SPEEDY BIKERS 

FLY RACING 

SCALI RACING 

Classe 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

Tempo Totale 

14:32.634 

14:38.838 

13:23.391 

13:25.776 

13:27.170 

13:59.805 

14:08.876 

14:36.157 

Giri 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

6.204 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:25.872 

1:26.512 

1:26.732 

1:28.048 

1:27.788 

1:30.590 

1:31.913 

1:30.090 

Nel Giro 

6 

5 

2 

7 

4 

3 

7 

3 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

69 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:21.724 

Velocità  Media 

44,555 

Miglior tempo sul giro 

1:25.872 

Velocità Migliore 

50,307 

Giro Migliore di 

120 - LAZZAROTTO ALESSIO 
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4. Gara 2 

MX 125 Gold - Silver - Femminile 

125 Silver 

Gioia Tauro 1,200 Km. 

03/03/2024 15:35 



Pos 

125 Silver 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

120 

494 

371 

101 

527 

211 

281 

129 

Nome 

LAZZAROTTO ALESSIO 

MARTINO EMANUEL 

ITALIANO GIUSEPPE 

MALENA MATTIA 

PRINCIPATO GABRIELE 

CILURZO ALESSANDRO 

FERRAGINA ANDREA 

ROGOLINO GIOVANNI 

MotoClub 

PATA CROSS 

SACCA’ RACING 

TIRRENO 

URZIA RACING 

SACCA’ RACING 

SPEEDY BIKERS 

FLY RACING 

SCALI RACING 

Classe 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

125 Silver 

R1.  

90 

75 

84 

77 

80 

73 

69 

71 

R2.  

90 

84 

75 

80 

77 

73 

71 

69 

Punti totali 

180 

159 

159 

157 

157 

146 

140 

140 

Stampato: 08/03/2024 19:51:55 
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Finale 

MX 125 Gold - Silver - Femminile 

Gioia Tauro 1,200 Km. 


	125 SILVER Q
	125 SILVER G1
	125 SILVER G2
	125 SILVER F

